Совет  депутатов
 муниципального образования
       Каменский  сельсовет
        Сакмарского района
     Оренбургской области
          четвертого созыва
              РЕШЕНИЕ
       от 08.10.2020  № 8
           с. Каменка

     О досрочном прекращении полномочий
     главы муниципального образования
     Каменский сельсовет

        В связи с заявлением главы муниципального образования Напольнова Виктора Максимовича об освобождении от занимаемой должности по собственному желанию, Совет депутатов  муниципального образования Каменский сельсовет  РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования Каменский сельсовет Напольнова Виктора Максимовича с 07.10.2020 года.

2. Направить решение в администрацию муниципального образования Каменский сельсовет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председателя  Совета депутатов                                                                           К.В. Топчий